豫广电〔2015〕45号

中国共产主义青年团河南省委员会 河南省教育厅 河南人民广播电台关于举办河南省高校广播
主持人大赛的通知

各高等院校：
为丰富高校大学生业余文化生活，提升大学生的综合素质，促进校园广播站建设，经研究，共青团河南省委员会、河南省教育厅、河南人民广播电台联合在全省大中专院校举办河南省高校广播主持人大赛，现将有关事项通知如下：

一、大赛目的

为教育和引导大学生积极践行社会主义核心价值观,丰富大学生业余文化生活，促进高校广播站建设，共青团河南省委员会、河南省教育厅、河南人民广播电台联合举办高校广播主持人大赛，旨在为河南高校广播站和有新闻理想的大学生搭建一个自我展示的平台，发掘优秀校园主持人才，推动高校广播站在学校宣传工作中发挥更重要的作用。
二、组织单位
河南省高校广播主持人大赛由共青团河南省委员会、河南省教育厅、河南人民广播电台共同主办，河南人民广播电台新闻广播承办。
三、作品要求

参赛作品以新闻脱口秀的形式对某一新闻事件进行评论，或者以新闻串烧的形式，对几个新闻事件进行评论或者演绎，内容要求原创，充分体现社会主义核心价值观。
四、大赛安排

第一阶段：作品征集。
1．每所高校广播站可推荐4-6件优秀作品，高校学生个人优秀广播作品也可以通过广播站推荐。
2．作品要求制作为3-5分钟mp3格式音频，同时参评作品要报送word格式电子文稿（具体要求如下：标题小二号字，宋体居中；标题下行署作者单位、姓名，楷体_GB2312，三号字居中；正文宋体三号字）。
3．参评作品和参评表应于2015年11月30日前以电子邮件形式报送河南人民广播电台新闻广播，同时附一张电子版个人生活照和一句座右铭。邮箱地址：xinwencaifangbu@126.com，联系电话：0371-65888181，18603817187 ；联系人：赵勇生。

时间：11月10日至11月30日

第二阶段：专家评审。
河南人民广播电台将组织专家，对征集作品进行听评，初评出20件优秀作品进入最终决选。

时间：12月1日

第三阶段：展播投票。评选出的20件优秀作品，将在河南新闻广播、映象网、新浪河南网集中展播，并同步在河南新闻广播官方微信平台进行票选，票选结果占总成绩的60%。

时间：12月2日至12月20日

第四阶段：筛选评奖。初评出的20件优秀作品主创人员在河南人民广播电台现场比拼，分为自备新闻脱口秀（5分钟之内）、即兴新闻评述、才艺展示三个环节，专家现场打分，占总成绩的40%。现场打分与微信票选相加，选出一二三等奖和优秀奖。

时间：12月24日

五、奖项设置

一等奖1名：给获奖作品主创人员颁发证书、奖品，成为河南人民广播电台新闻广播特约嘉宾主持，定期参与节目。
二等奖3名：给获奖作品主创人员颁发证书、奖品，成为河南人民广播电台新闻广播特约嘉宾主持，定期参与节目。
三等奖6名：给获奖作品主创人员颁发证书、奖品。
优秀奖10名：给获奖作品主创人员颁发证书、奖品。
附件：河南省高校广播主持人大赛参评表

共青团河南省委员会    河南省教育厅    河南人民广播电台

                                     2015年10月20日
附  件
河南省高校广播主持人大赛参评表

	参评院校
	作 者
	性 别
	专 业
	联系电话

	作品题目

	时间长度

	作品简介

	推荐理由

	      评委意见

  河南人民广播电台                2015年11月6日印发

文件

中国共产主义青年团河南省委员会

河南省教育厅

河南人民广播电台

PAGE
— 1 —